
W
''J

Á:

(
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskyování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb', zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0468/SOCt20t9t1
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúčtu: l l5-852l40021710100

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Dřevčická o.p.s.

se sídlem: Dřevčice l5.250 01 Brandýs n.Labem-St.Bol.l
Zastoupené: Bc. Lukášem Porubským' ředitelem

IČ: 2467896l

Bankovní spojení
Čísloúětu:
Čisloúčtuzřizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 2. z0l9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 č,.S-0468/SoCl2019, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímžpředmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,'dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoŤízeniStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz
Stránka 1 z 4

lD keebyyf



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urěených
v ,,Pravidlech dotač ní ho Í izení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izeni Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraii na období  20l5 - 2019*.

Smluvní  strany lzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstvastředoč eské hokraječ . l44-2ll20l9lZKze dne25. ll.20l9tentoDodatekč . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDrrlĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku lII. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
z l0 610 800 Kč  na 11 401 600 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho tí zení  pro rok 2019 v souvislosti naÍ izení  vlády č ,. 26312018 Sb. a naŤ izeni vlády
č . 33212018 Sb., kteými se mění  naÍ izení  vlády ě. 34112017 sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e,kdy se mění  č tí st výš e dotace takto:

z;

1 Jedná se o minimální  výš i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zeni vlády č ' 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332/2Ol8
Sb.' kteými se mění  nďí zení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve zněni
pozdějŠ ich předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stÍ é nkaz z4

domovy se zvláš tní m
rež imem

2737309 7 425 900 Kč 0Kč 70

domovy pro seniory 7L7396L 3 184 900 Kč 0Kč 30



W

domovy se zvláš tní m
rež imem

2737309 7 979 500 Kč 553 600 Kč 70

domovy pro seniory 7L7396L 3 422LooKč 237 20oKč 30

Na:

3. Změnapří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  óástVýš e dotace poslcytnutó Středoč esbým
lrrajem a Aktualizované  polož kové  č erpdní  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorrí zově

ve výš i l00 yo, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú ěet pří jemce uvedený v tomto Dodatku. Ztizovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zsné ny.

ry. zÁvĚnnč xÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pffjemce I stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zásfupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č ,.340120|5 Sb., zií kon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdfive dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznrí rnily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zil<|adě jejich svobodné  a váŮné  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsií na v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaviré n v souladu s usnesení m Zasfupitelstva Středoěeské ho kraje

č .I44-2|l20l9lZK a v pffpadě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zé kona č . 12912000 sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho
platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedenýchv Dodatku, ato pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

1 2 -r2- 2019
V Praze dne V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel

Dřevčická o.p.s. Středočeský kraj

oprávně kraje

Mgr. vá, Dls.

rad Ích věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz lD keebyyf
Stránka 4 z 4



P .č.1a

Uprava v položkovémčerpánírozpočtusociální služby - domovy se zvláŠtnímreŽimem

J
P

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

7 979 500

7 979 500

7 139 000

0

1 00 000

740 s00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na polďkov
čerpánl dotace dle Žádost|

I 220 025

9 206 025

I 333 400

0

1 25 000

747 625

14 000

0

0

0

0

0

0

0

''t4 000

0

0

0

14 000

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dotace
poskytnutá

stiedočesk m krai m
na základě Smlouqy

7 979 500

D evčická o.p.s

2467896L

domovy se zvláštním režimem

2731309

Druh fi nančníchp osťedk

cEtl(ol/Y oBJEM NEtilvEsncNrcH FlNANcÍ{lcH PRoSTREDKÚ

toho CETKEM

1.1. PracomÍsmlourrY

1.2. DohodY o precovníčlnnottl

1.3. o
1.4.

! toho 2) PRovozill NAxláDY GCLKEM

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn malet k do 6,0 tls. xč
2.1.2. DlouhodobÝ hmotn mtletck do 'o tls. Kč

2.2. Potravlny
2.t.
2.4.

2.5.

2.6.

2.6.1. Enerrle

2.6.2. TclcÍonv. lnt.rnet Dďtomé. $tatnÍ 3Dole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámía ckonomlcké slulbv
a

2.6.6. opraw a udržotdní
2.6.7. cestomí náhradv

2.6.8. Pracomícl v
2.6.9. Gtatní
2.6.10. Jlné

2.?

2.8. osbtní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

no statutárniho
pis-

zastu[8,

I(

šPorubskri, editeI



P.č. 1b

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtusociální služby - domovy pro seniory

AktualizoVané
poloŽkové čerpáni

dotace

3 422 100

3 422 100

3 062 279

0

42 500

317 321

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádoeť

3 940 475

3 934 475

3 571 600

0

42 500

320 375

6 000

0

0

0

0

0

0

0

6 000

0

0

0

6 000

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dot8co
po3Mnutá

stiledočesk m krajem
na áklad Smlouvy

3 422 100

D evčická o.p.s.

2467a961

domovy pro seniory

7L7396r

Druh fi nančnÍchprogt cdkri

cELKovÝ oBrEM NElNVEsncNlcH FlÍ{ANcNlcH PRosÍREDl(u
r toho 1) osoBNl NÁ!(IÁDY GIJGM

1'1' Pracovní smloutly

1.2. Dohody o pracovnÍ člnnostl

1.3. Dohody o provedení práce

1.{. llnéosobní náklady

l toho 2} PRovozÍ{l NAl(áoY cEtlGM
2.1. Dlouhodob maletek

z.t.l. Dlouhodob nehmotn malet k do 6{t ds. xč
2.1.2. DlouhodobÝ hmotnÝ malctek do 40 ds. Kč

2.2. Potravlny

2.3.

2.4.

2.3.

2.6.

2.6.1. Enerrl

2.6.2. Teleíonv. lnternet. Dolbmé. ostatní 3DoIe

2.6.3. Nálcmn

2.6.4. PrávnÍa ekonomlcké službv

2.6.5. ŠkolcnÍakurrv
2.6.6. opraw a udržovánÍ

2.6.7. cgtovnÍ náhíedY

2.6.8. PracomÍcl v
2.6.9.

2.6.10.

2.7.

2.8. Gatnínáklady

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

Jméno

Podpis
Lu

rniho zástuoce:
ho zástupce ed itel


